
ZARZĄDZENIE NR 788/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu w dniu  14.11.2024 r. na 
dzierżawę  nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (  Dz. U. z 2021r., poz.2213 ) i rozdziału 
II § 9 ust. 1 i 2  Regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wałbrzych i Miasta Wałbrzycha stanowiącego załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2023 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2023 roku,  w sprawie zatwierdzenia : 

– regulaminu przetargów na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wałbrzych, 

– regulaminu rokowań  na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wałbrzych, 

– regulaminu przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie : 

1. Adrian Madziara                            - przewodniczący komisji przetargowej, 

2. Magdalena Bednarska                    - członek komisji przetargowej, 

3. Monika Mikołajczak                      - członek komisji przetargowej, 

4. Dominika Michalak                       - członek komisji przetargowej. 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie w dniu 14.11.2024 r.  

1) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 33/16 w obrębie 15 Konradów, 

2) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 347 w obrębie 26 Nowe Miasto, 

3) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 254 w obrębie 26 Nowe Miasto, 

4) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 1/6 w obrębie 34 Nowe Miasto, 

5) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 57/46 w obrębie 33 Podgórze, 

6) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 58/7 w obrębie 30 Sobięcin, 

7) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 61/6 w obrębie 13 Piaskowa Góra, 

8) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 20/4 w obrębie 2 Szczawienko, 

9) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 158/19 w obrębie 2 Szczawienko, 

10) pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 44/37 w obrębie 2 Szczawienko, 

11) drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 46/3 w obrębie 3 Szczawienko, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C98F14E-48E9-4D88-99FB-2411A6D43805. Przyjęty Strona 1



12) drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 7/17 w obrębie 2 Szczawienko, 

13) drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej stawki czynszu za dzierżawę części 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 148/9 w obrębie 32 Gaj, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Z upoważnienia Prezydenta 

Kacper Nogajczyk 

Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C98F14E-48E9-4D88-99FB-2411A6D43805. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 788/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 października 2024 r.
	pauza –
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3


